平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 営業収益の修正は、国債運用関連収益の増加およびリーマン・ブラザーズ証券株式会社より返還されたユーロ円建転換
社債にかかる償還差益などの計上によるものです。営業利益、経常利益および当期純利益の修正は、営業収益の増収お
よび調達利回り低下による営業費用の減少によるものです。

※ 上記予想数値につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、さまざまな不確定要素が内在
しておりますので、実際の業績等はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年1月28日
各 位

上場会社名 大証金(大阪証券金融株式会社)

代表者 取締役社長 堀田 隆夫

（コード番号 8512）

問合せ先責任者 取締役企画総務部長 西山 剛

（TEL 06-6233-4510）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,600 30 350 350 3.83

今回発表予想(B) 5,200 350 600 550 9.30

増減額(B-A) 600 320 250 200

増減率(%) 13.0 ― 71.4 57.1

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

6,851 △486 107 △13,735 △375.07